400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  40  -
特性
• 信号可调节

Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
-  41  -
1.激励 / 输出选择参见订购指南；
2.可在 50KΩ 及更高负载下校准，零点输出出厂设置在±25 mV 以内 . 满程输出出厂设置在±40 mV 以内
1RSS：非线性、迟滞和非重复性的方和根。
我们提供所有 Setra产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
Model 210  |  PCB安装压力传感器
规格
订购指南
例如 : 2101001PG1B45C1C，201，压力量程 0-1PSIG，3/16''反倒刺接头（直头），5VDC激励，0.5-4.5VDC输出，可焊接至 PCB的电气管脚，精度±1.0% FS
尺寸图
[1]
型号
2101 Model 210
[3]
压力接口
1B 3/16''反倒刺接头（直头），适用内径 1/8''的软管
1D 3/16''反倒刺接头（右弯头），适用内径 1/8''的软管
2D 3/32''反倒刺接头（右弯头），适用内径 1/16''的软管
[4]
激励 /输出
45 5 VDC/ 0.5-4.5 VDC
[5]
电气连接
C1 可焊接至 PCB的管脚
[6]
精度
标准
C ±1.0% FS
H ±0.5% FS
可选（带标定证书）
G ±1.0% FS
D ±0.5%
[2]
压力量程
001PG 1 PSIG
002PG 2 PSIG
005PG 5 PSIG
010PG 10 PSIG
015PG 15 PSIG
050PG 50 PSIG
100PG 100 PSIG
150PG 150 PSIG
100PC -14.7 to 100 PSIG
性能参数 标准 可选
精度 RSS ±1.0% FS ±0.5% FS